gestore della vendita www.spazioaste.it – il giorno giovedì 16 aprile 2026 alle ore 12, avrà luogo 

l’esame delle offerte e la 

VENDITA SENZA INCANTO  

CON MODALITA' TELEMATICA SINCRONA  

dell’immobile appresso descritto al seguente prezzo base: 

- valore d’asta: Euro 75.520 (settantacinquemilacinquecentoventi) 

- offerta minima: Euro 56.640 (cinquantaseimilaseicentoquaranta) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 1.000 (mille) 

DESCRIZIONE 

LOTTO UNICO 

Diritto di piena ed esclusiva proprietà di immobile sito in Comune di Cortona (AR), località

[...]

Situazione urbanistica: 

L'immobile ricade in ZONA E3 - La Pianura "Territorio Extraurbano - Zone Omogenee E". 

Formalità pregiudizievoli: 

- ipoteca giudiziale iscritta ad Arezzo il 29 marzo 2023 ai nn. 5462 di R.G. e 556 di R.P., per 

l’importo di Euro 35.000 (trentacinquemila); 

- pignoramento trascritto ad Arezzo il 2 settembre 2024 ai nn. 14897 di R.G. e 11593 di R.P.. 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita. 

DISCIPLINA DELLA VENDITA SENZA INCANTO